GOVERNO DO ESTADO DO PARA
POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

CONVOCAGAO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ENTREVISTA (VIRTUAL)

CARGOS DE NiVEL MEDIO E DE NiVEL SUPERIOR

A Comissao do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — PSS, no uso de suas atribui¢des legais,

CONVOCA os candidatos classificados para a Terceira Fase de entrevista que serd realizada na

modalidade virtual.

Os candidatos deverdo observar as disposicGes contidas no Edital, especialmente no tocante ao

item 3.3, devendo estar com aparelho de celular em maos com conexdao de dados ativa para

recebimento da ligacdo de video pelo aplicativo WhatsApp no dia e horario especificado abaixo:

NiVEL MEDIO

CARGO: ASSISTENTE DE INFORMATICA (TECNICO EM MANUTENGAO)

INSCRICAO

2021018816205
20210188313191
20210188369117

INSCRIGAO

2021018868856
2021018809204
20210188280184

INSCRIGAO

20210188163840
20210188278707
2021018802785
20210188193331
2021018899264

(91) 32302730

ABAETETUBA

DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO
EDIL SILVA DE VILHENA 28/08/1994
ADELIANA BRANDAO SOARES 13/05/1995
DJAILSON DE SOUSA PARAENSE 05/07/1999

ALTAMIRA

DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO
WALISSON GALDINO WILTON SANTOS FARIAS 28/11/1994
MATEUS OLIVEIRA DE OLIVEIRA 02/09/1996
DIEGO RAFAEL SILVA LOBATO 24/04/1989

BELEM E REGIAO METROPOLITANA

DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO
JOSE ALBERTO DE OLIVEIRA FARES FILHO 18/08/1993
RAFAEL DAMASCENO CAMPOS 14/01/1989
EMERSON DE JESUS DA COSTA MIRANDA 24/12/1974
ELIZABETH DO NASCIMENTO PINTO 14/10/1983
JOSE ARI MOTA LIMA 19/03/1960

Av. Governador Magalhdes Barata, 209, Nazaré, Belém, Para.

dime.diretoria@policia civil.pa.gov.br

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/102/021
26/10/2021

kmf

HORARIO
DA
ENTREVISTA
9:00

9:00
9:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
9:30

10:00
10:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
10:30

10:30
11:00
11:00
11:30

lde7



20210188113329
20210188103137
2021018803010
20210188370113
2021018810847
20210188360231
20210188197705
20210188190462
20210188238630
20210188137300
2021018881595
2021018899243
2021018810165
20210188278664
20210188296430
2021018884609
2021018898721
2021018882869
20210188350571
2021018840770
20210188173574
20210188197961
2021018834686
2021018824350

INSCRICAO

20210188369088
2021018855307
2021018886751

INSCRICAO

2021018846867
20210188356729
2021018819753

(91) 32302730

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

RENILSON DOS REIS SA

RONALDO NASCIMENTO DO ROSARIO
LUCAS DOS SANTOS FURTADO
BRENNO DE LIMA BARBOSA

WILSON LEONARDO ARAUJO RIBEIRO
MILTON CEZAR BRITO VAZ
ALEXANDRE GONGALVES PINTO

SUZI DE AVIZ NASCIMENTO

CAIO CESAR VALENTE DA SILVA
SUEDY DE AVIZ NASCIMENTO
MARCELO CORREA PANTOJA
ARTHUR FELIZ DANTAS

LUCAS CARDOSO FERREIRA

RENATO DA SILVA LOBO NETO

LIBNA ANE MENDONCA MAIA

CESAR ANTONIO LUZ DA SILVA
SANDRO DA SILVA CARDOSO

MARILIA SOARES DA SILVA
WELLINGTON DOS SANTOS SANTA ROSA
PAULO HENRIQUE DE NAZARE PINHEIRO
PLINIO MARINHO DE OLIVEIRA
FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA

DENILSON DO SOCORRO PINHEIRO MARTINS

ANDERSON DA ROCHA MELO

BREVES
NOME DO CANDIDATO
DIEGO DE JESUS VIEIRA LIMA
WELTON DE OLIVEIRA SOUZA
JARLON BARBOSA BATISTA
CAPANEMA

NOME DO CANDIDATO

ALEX LEITE ALENCAR
FABRICIO COSTA NASCIMENTO
EDCRISTO DOS SANTOS GONCALVES

17/10/1992
06/07/1992
08/07/1994
01/03/1997
22/10/1975
07/09/1977
18/05/1988
15/12/1994
27/02/1995
29/11/1995
16/01/1996
10/07/1992
23/09/1993
16/10/2001
20/06/2002
02/12/1972
09/09/1981
04/12/1989
07/01/1991
14/12/1995
19/07/1985
03/02/1993
23/10/1974
16/07/1984

DATA DE
NASCIMENTO

01/11/1987
05/01/1984
30/03/1994

DATA DE
NASCIMENTO

06/01/1979

09/04/1979
16/03/1994

Av. Governador Magalhdes Barata, 209, Nazaré, Belém, Para.

dime.diretoria@policia civil.pa.gov.br

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

kmf

11:30
12:00
12:00
14:00
14:00
14:30
14:30
15:00
15:00
15:30
15:30
16:00
16:00
16:30
16:30
17:00
17:00
17:30
17:30
9:00

9:00

9:30

9:30

10:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
10:00

10:30
10:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
11:00

11:00
11:30

2de?7



INSCRICAO

20210188372169
2021018805872
2021018898677

INSCRICAO

20210188304308
2021018881995
20210188177732

INSCRICAO

20210188369650
20210188352405
20210188254199
2021018827116

20210188246436

INSCRIGAO

20210188132524
20210188360605

INSCRIGAO

20210188358250
20210188321590
20210188238214

INSCRICAO

(91) 32302730

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

CASTANHAL
DATA DE
NOME DO CANDIDATO NPT
DEYVISON LOPES ALEIXO 20/10/1993
SEBASTIAO APRIGIO DE SOUZA NETO 25/11/1991
CARLOS ALBERTO DAS NEVES JUNIOR 27/09/1991
MARABA
DATA DE
NOME DO CANDIDATO NPT
BRUNNO IAN FERREIRA SANTOS 16/12/2000
CARLOS VINICIUS DA CRUZ MORAES 09/11/1998
VALDINALDO MARTINS FERREIRA 28/11/1979
PARAGOMINAS
DATA DE
NOME DO CANDIDATO TR
RYAN GUILHERME GALVAO PEREIRA 04/07/2001
ELTON SILVA FRANCA 03/09/1986
GEAN LAZARO DE ARAUJO SILVA 29/04/1994
RONALDO SEBASTIAO ARAUJO 15/03/1996
QUEREN HAPUQUE DA SILVA ROCHA 16/05/2001
REDENCAO
DATA DE
NOME DO CANDIDATO TR
OTINIEL SOUSA MIRANDA 07/11/1993
FELIPE DE LIMA MESCOUTO 01/04/1988
SANTAREM
DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO
JHONATA FREIRE DA SILVA 29/10/1999
SERVULO DOS ANJOS MENESES 29/04/1981
THAMIRES BERNARDES ARAUJO 21/12/2000
SAO FELIX DO XINGU
DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO

PCD

Av. Governador Magalhdes Barata, 209, Nazaré, Belém, Para.

dime.diretoria@policia civil.pa.gov.br

DATA DA
ENTREVISTA
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

kmf

HORARIO
DA
ENTREVISTA
11:30

12:00
12:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
14:00

14:00
14:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
14:30

15:00
15:00
15:30
15:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
16:00

16:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
16:30

16:30
17:00

HORARIO
DA

3de?7



20210188370112

INSCRICAO

20210188362918
2021018868417

INSCRICAO

20210188197856
20210188131890
20210188371749
20210188263160
20210188358611

NiVEL MEDIO

CARGO: ASSISTENTE DE INFORMATICA (TECNICO EM ELETRONICA)

INSCRIGAO

20210188304890
20210188307436
2021018803578

20210188289730

20210188304890
2021018866856

NIVEL MEDIO

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

MATHEUS MONTEIRO DOS SANTOS

SOURE
NOME DO CANDIDATO
INGLER RODRIGUES DANTAS
LIVIA QUEIROZ CAVALCANTE
TUCURUI

NOME DO CANDIDATO

JOSIAS GOMES CALDAS

IGO QUARESMA DE SOUSA
DASLEY PEREIRA DE OLIVEIRA
ADRIAN CALDAS PO

LUCAS DA SILVA BENTES

03/05/2000

DATA DE
NASCIMENTO

27/08/1999
28/02/1991

DATA DE
NASCIMENTO
29/03/1987
03/12/1979
17/07/1992
06/09/1994
08/10/1997

BELEM E REGIAO METROPOLITANA

NOME DO CANDIDATO

ANTONIO JUNIOR RODRIGUES SERRAO
TIAGO FILIPE SANTOS E SILVA
NILVAN JOAO PEREIRA DA SILVA

JEFFERSON ALEXANDRE MOREIRA
RODRIGUES
ADISON ROBERTO DOS SANTOS WANDERLEY

CLEIDIANE CARVALHO LIMA

CARGO: ASSISTENTE DE INFORMATICA (TECNICO EM REDE)

INSCRICAO

20210188226583
20210188345794
2021018849916

(91) 32302730

ALTAMIRA

NOME DO CANDIDATO

ARLEN TAVARES RODRIGUES
DIOGO VAZ DE CALDAS
MIKAELE RODRIGUES DOS SANTOS

DATA DE
NASCIMENTO

17/11/1978
13/03/1986
08/07/1959
31/01/1971

02/06/1988
17/08/1989

DATA DE
NASCIMENTO

02/12/1996

10/06/1994
11/03/1997

Av. Governador Magalhdes Barata, 209, Nazaré, Belém, Para.

dime.diretoria@policia civil.pa.gov.br

27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021
28/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021
27/10/2021

27/10/2021
27/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/21
27/10/21
27/10/21

kmf

ENTREVISTA
17:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
17:30

17:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
9:00

9:00
9:30
9:30
10:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
09:00

09:30
10:00
10:30

11:00
11:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
16:00

10:00
10:00

4de7



INSCRICAO

2021018820207
20210188302094

INSCRICAO

20210188101234
20210188369896
2021018831739

INSCRICAO

20210188368817
20210188368861
2021018819497

INSCRIGAO

20210188371126
20210188371808
20210188195884

INSCRICAO

20210188135448
20210188143730
20210188326242
2021018868248

20210188280540
20210188160076
20210188191491

(91) 32302730

GOVERNO DO ESTADO DO PARA

POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

ITAITUBA

NOME DO CANDIDATO

PABLO NUNES DE OLIVEIRA
ANA FLAVIA DOS SANTOS MARINHO

MARABA

NOME DO CANDIDATO

ADEMIR RODRIGUES DE SIQUEIRA
RENAN PEREIRA DA SILVA
GERLLON DE JESUS SILVA

REDENCAO

NOME DO CANDIDATO

JORLAN BOMFIM CASTRO DE SOUSA
VICTOR THIAGO CAMPOS DOS REIS
RUAN MALCHER PEREIRA

SANTAREM

NOME DO CANDIDATO

MICAEL JASER PINHEIRO CORDEIRO
VANESSA DE SOUZA MARINHO
RUAN CARLOS TAVARES REIS

DATA DE
NASCIMENTO
30/07/1988
26/08/2000

DATA DE
NASCIMENTO

12/09/1972
10/06/1968
11/12/1979

DATA DE
NASCIMENTO

15/08/1991
08/08/1995
29/06/1994

DATA DE
NASCIMENTO

01/01/1990
05/11/1990
06/01/1999

BELEM E REGIAO METROPOLITANA

NOME DO CANDIDATO

KEWLLY BEATRIZ DA CRUZ BARROS

DENISE LIVIA DOS REIS DA SILVA

GEOVANA KELLY CASCAES SALDANHA

DIANA BARROS NASCIMENTO

CLEBERTON PEREIRA DE SOUSA

HENRIQUE MIRANDA LOURINHO

MARIA JANIELE DE MENEZES ALBUQUERQUE

DATA DE
NASCIMENTO
10/12/1997
03/02/1992
21/02/2003
30/09/1998
02/04/1995
18/06/1998
08/06/1994

Av. Governador Magalhdes Barata, 209, Nazaré, Belém, Para.

dime.diretoria@policia civil.pa.gov.br

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/21
27/10/21

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/21
27/10/21
27/10/21

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/21
27/10/21
27/10/21

DATA DA
ENTREVISTA

27/10/21
27/10/21
27/10/21

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/19
26/10/21
26/10/21
26/10/21
26/10/21
26/10/21
26/10/21

kmf

HORARIO
DA
ENTREVISTA
10:30

10:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
11:00

11:00
11:30

HORARIO
DA
ENTREVISTA
11:30

14:00
14:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
14:30

14:30
15:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
10:00

10:30
10:30
11:00
11:00
11:30
11:30

5de7



GOVERNO DO ESTADO DO PARA
POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

20210188221298  THIAGO SOUSA DE OLIVEIRA 13/10/1993 N3o  26/10/21 14:00
2021018819385 JOSE ARTUR SOUZA DO NASCIMENTO 14/06/1971  N3o  26/10/21 15:00
20210188200707  JOAO PAULO PERDIGAO MORAES 11/11/1984 Nio  26/10/21 15:30
20210188201323  GIL MAUES 19/03/1981 N3o  26/10/21 15:30
20210188248740  MANOEL DOS P HENRIQUES CARAMELO NETO  06/05/1990  N3o  26/10/21 16:00
NIiVEL MEDIO

CARGO: ASSISTENTE DE INFOMATICA (TECNICO EM TELECOMUNICAGCAO)
BELEM E REGIAO METROPOLITANA

HORARIO
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO DATA DE pcp DATADA DA
¢ NASCIMENTO ENTREVISTA ot VISTA
2021018801646 JOAO GUILHERME B SALDANHA JUNIOR 07/11/1993  Nio  28/10/21 9:30
20210188101923 PAMELA FERREIRA DE CASTRO 06/05/1995 N3o  28/10/21 10:00
2021018867297 SHIRLEI ALMEIDA DA FONSECA 05/01/1994 Nio  28/10/21 10:30
20210188286329 RAISSA HELENA DE SOUSA ANDRADE 29/01/2000 N3do  28/10/21 11:00
2021018899141 WAGNER JOSE VITAL DA SILVA 19/07/1978 N3o  28/10/21 11:30
20210188296453 REGINALDO BENEDITO SANTOS PINHEIRO 02/03/1970 Nio  28/10/21 12:00
NIVEL SUPERIOR
CARGO: TECNICO EM GESTAO DE INFORMATICA (ANALISTA DE REDE)
BELEM E REGIAO METROPOLITANA
HORARIO
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO DATA DE pcp _DATADA DA
¢ NASCIMENTO ENTREVISTA ot VisTA
20210189166307 ESTER LUCIA PANTOJA DO ESPIRITO SANTO 16/07/1961  Nio  26/10/21 9:30
2021018913442 FERNANDO SILVA VALENTE 19/07/1981 N3o  26/10/21 9:30
20210189328235  JOHN PERCIVAL RODRIGUES LINHARES 22/03/1987 Nio  26/10/21 10:00
2021018919385 JOSE ARTUR SOUZA DO NASCIMENTO 14/06/1971  N3o  26/10/21 14:00
2021018967533 JUVANILDO TERRA DE ALENCAR JUNIOR 06/08/1979  Nio  26/10/21 14:30
2021018999357 CRISTIANE GAIA RANIERI 06/11/1982  Nio  26/10/21 14:30
20210189197961 FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA 03/02/1993 N3o  26/10/21 15:00
CARGO: TECNICO DE GESTAO DE INFORMATICA (ANALISTA DE SISTEMAS)
BELEM E REGIAO METROPOLITANA
HORARIO
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO DATA DE pcp DATADA DA
¢ NASCIMENTO ENTREVISTA o isTA
20210189267504  FABRICIA LEA FELESMINO DUARTE 20/02/1986  N3o 26/10/2021 09:00
20210189102506  CINTIA DE PAULA DA SILVA RODRIGUES 23/06/1987 N&o 26/10/2021 09:30
2021018908056 JOAO BEZERRA FALCAO NETO 11/10/1975 Nao 26/10/2021 10:00

Av. Governador Magalhdes Barata, 209, Nazaré, Belém, Para.

(91) 32302730 dime.diretoria@policia civil.pa.gov.br kmf 6de7



GOVERNO DO ESTADO DO PARA
POLICIA CIVIL DO ESTADO DO PARA

CARGO: TECNICO DE GESTAO DE INFORMATICA (DESENVOLVEDOR)

INSCRICAO

20210189279563
20210189371920
2021018903010

20210189203772
2021018968647

20210189103137
20210189370182

BELEM E REGIAO METROPOLITANA

DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO
CESAR AUGUSTO AMADOR SANTOS 11/04/1994
DIEGO PERES DA SILVA LIMA 24/02/1992
LUCAS DOS SANTOS FURTADO 08/07/1994
WELLINGTON BARROS MORAES 06/03/1996
RODRIGO GUIMARAES DE AZEVEDO 19/11/1990
RONALDO NASCIMENTO DO ROSARIO 06/07/1992
PEDRO HENRIQUE PEREIRA 09/09/1995

CARGO: TECNICO DE GESTAO DE INFORMATICA (ANALISTA DE BANCO DE DADOS)

INSCRICAO

2021018978079
20210189263001
2021018925006

BELEM E REGIAO METROPOLITANA

DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO
MARCIO GERALDO MASTOP MARTINS JUNIOR 06/09/1996
GLEISON DE ALMEIDA MENDES 24/10/1990
ALAN GUIMARAES DA SILVA 05/08/1984

CARGO: TECNICO DE GESTAO DE INFORMATICA (ENGENHARIA DE DADOS)

INSCRICAO

2021018951872
2021018967627
2021018999582

(91) 32302730

BELEM E REGIAO METROPOLITANA

DATA DE
NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO
DIEGO DA SILVA NUNES 07/12/1982
JECKSON RUBENS MACEDO DE LIMA PEREIRA 01/08/1990
ADEMAR HENRIQUE NASCIMENTO BRITO 18/08/1986

Av. Governador Magalhdes Barata, 209, Nazaré, Belém, Para.

dime.diretoria@policia civil.pa.gov.br

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

DATA DA
ENTREVISTA

26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021

kmf

HORARIO
DA
ENTREVISTA
10:30

11:00
11:30
13:30
14:00
14:30
15:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
9:00

9:30
10:00

HORARIO
DA
ENTREVISTA
10:30

11:00
11:30

7de?7



